INSTITUTO

ATHOS
AVISO DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS-DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA

N° 02/2025

O INSTITUTO ATHOS DE EDUCACAO, CULTURA, ESPORTES E CIDADANIA,

torna público a realização da Cotação de Preços para Aquisição de material didático e lanches,

necessários à implementação das atividades educativas, formativas e de integração social

previstas no projeto "Rede do Futuro - Redes Sociais como Ferramenta de Transformação"

Termo de n° 977634/2025, celebrado entre a INSTITUTO ATHOS DE EDUCACAO,

CULTURA, ESPORTES E CIDADANIA - IAECEC e o MINISTÉRIO DO

DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, FAMÍLIA E COMBATE À FOME.

A Sessão de Cotação de Preços será pública e realizada em conformidade com este Termo de

Referência, conforme o cronograma a seguir:

LANÇAMENTO DA COTAÇÃO DE PREÇOS: 26/11/2025

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 27/11/2025

LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 12/12/2025

DATA DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA

COTAÇÃO:

13/12/2025

As condições, quantidades e exigências da presente Cotação estão definidas no Termo de

Referência.

As interessadas em participar da presente Cotação Prévia poderão acessar na íntegra o Termo

de Referência no site https://institutoathos.esp.br/.

Informações poderão ser obtidas pelo seguinte telefone (85) 9.9230-0404 e email:

athoseducacaoservicos@gmail.com.

Pacujá/CE, 26 de novembro de 2025

Andia loulo da Siha

ANDREA COELHO DA SILVA

Presidente

INSTITUTO ATHOS DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTES E CIDADANIA

CNPJ: 12.835.382/0001-52 - RUA DONA FRANSQUINHA MACEDO, 081- CENTRO - PACUJÁ/CEARA - CEP
62180-000

TEL. 88 98879-5184 – EMAIL: athoseducacaoservicos@gmail.com/Site: www.institutoathos.esp.br

AECEC
INSTITUTO ATHOS